

Johtokunta

Johtokuntaan kuuluivat puheenjohtaja Pirjo Uronen, varapuheenjohtaja Marja-Leena Tuominen, rahastonhoitaja Mervi Kurki, sihteeri Kirsi Muradjan, jäsen Katri Jaatinen-Pylkkö ja varajäsen Marja Kuparinen. Moderaattorina toimi isä Rafal Czernia SCJ.

Kokoukset

Teresat kokoontuivat Pyhän Marian seurakuntasalissa.

Kevätkauden aloitimme työillan merkeissä 22.1.2013, jolloin kokosimme adresseja sekä inventoimme kaappejamme.

Helmikuun Teresa-illassa 19.2.2013 Pertti Ylinen jatkoi syksyn Ugandan matkakertomusta ja päivitti nykytilanteen siellä.

Maaliskuussa 12.3.2013 pidettiin vuosikokous, jossa vaaleissa johtokunnan jätti pitkään mukana ollut Johanna Kivi ja tilalle varsinaiseksi jäseneksi valittiin Marja-Leena Tuominen. Puheenjohtaja ja muut jäsenet tulivat valittua uudelleen.

Huhtikuussa 16.4.2013 Teresat kävivät 15 henkilön kanssa Kaupunginteatterissa katsomassa näytelmän ”Viulunsoittaja katolla”

Toukokuussa 14.5.2013 pidettiin kevätjuhlat.

Perinteinen senioripäivä vietettiin Pyhän Marian kirkolla 1.9.2013. Tilaisuus aloitettiin messulla, sen jälkeen siirryimme seurakuntasaliin maukkaan lounaan ja kahvin pariin. Tilaisuudessa Marjatta Jaanu-Schröder kertoi kirjastaan ”Neitsyt Marian kunniaksi”.

Syyskausi aloitettiin juhlavasti 21.9.2013 Teresa ry:n 60-vuotis juhlien merkeissä.

Tilaisuus alkoi juhlamessulla, ja jatkui kahvitarjoilulla seurakuntasalissa sekä

Isä Rafal Czernian diaesityksellä papiston vierailusta Pyhälle maalle.

Lokakuussa 1.10.2013 Teresat viettivät messua ja vierailivat karmeliittojen luona Myllyjärvellä.

Pidimme vielä 15.10.2013 työillan, jossa valmistelimme tulevia joulumyyjäisiä.

Marraskuun messussa 5.11.2013 muistettiin Teresa-vainajia.

Perinteiset joulumyyjäiset järjestettiin 30.11. - 1.12.2013 seurakuntasalissa.

Syyskausi päätettiin joulujuhlaan 10.12.2013, jossa saimme vieraaksi lääkäri Heimo Langinvainion, hän alusti aiheesta ”Avaimia onnellisuuteen”.

Andante

Teresa ry on jäsenenä Euroopan katolisten naisjärjestöjen yhteistyöjärjestössä Andantessa (European Alliance of Catholic Women's Organisations). Järjestö tuo erityisesti eurooppalaisen naisen näkökulman asioihin ja vahvistaa yhteistyötämme ja identiteettiämme katolisina naisina Euroopassa. Yhteyshenkilönä Andanteen jatkaa edelleen Johanna Kivi.

Tiedottaminen

Tiedotimme yhdistyksen toiminnasta Fidesissä ja Helsingin molempien seurakuntien ilmoitustauluilla.

Toimintamme

Kokouksiin on osallistunut keskimäärin 15 henkeä.

Kirpputorilla ja myyjäisissä tuimme karmeliittasisaria myymällä heidän tekemiään kortteja, käsitöitä ja kynttilöitä.

Juhlavuoden kunniaksi teimme myös erikoislahjoitukset Pyhän Henrikin ja Pyhän Marian seurakunnille, Karmeliittasisarille sekä Maria klubille.

Teresa ry kiittää sydämellisesti kaikkia toimintaamme osallistuneita ja sitä tukeneita.